
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 110/2023 - CEAD/UFPI

A  Diretora  do  Centro  de  Educação  Aberta  e  a  Distância  (CEAD)  da

Universidade  Federal  do  Piauí  (UFPI),  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,

considerando: 

- O Memorando Eletrônico Nº 45/2023 - TECGESTD/CEAD/

RESOLVE:

Nomear  IVENILTON  ALEXANDRE  DE  SOUZA  MOURA,  matrícula

SIAPE nº 1887432, para exercer a função de Coordenador de Estágio do Curso

Superior em Tecnologia de Gestão de Dados CEAD/UFPI. 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina-PI, 21 de Agosto de 2023

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI 

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, PI


	PORTARIA Nº 110/2023 - CEAD/UFPI
	RESOLVE:

